Администрация
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта  2022  года  № 11
с. Кучеряевка
	О внесении изменений в постановление  администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района от 16.02.2020 г. №12 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, администрация Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
         1. Внести в постановление администрации Кучеряевского сельского поселения от 16.02.2020 г. № 12 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
          1.1. Реестр мест ( площадок)    накопления ТКО на территории Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Кучеряевского сельского поселения                                        Л.М.Гуренко

	 Приложение
к постановлению администрации
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского  муниципального района
Воронежской области  от 16.03.2022 года № 11

Реестр мест ( площадок)    накопления ТКО на территории Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1
	397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 96
	 500531209,
  400545101
	асфальт
	5
	2
	1,1

	Администрация  Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН  1023600645056, ИНН 3605002231
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 96
	Администрация  Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН  1023600645056, ИНН 3605002231
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 96
	Администрация  Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН  1023600645056, ИНН 3605002231
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 96
	Администрация Кучеряевского сельского поселения, МКУК "Кучеряевский СКЦ"

	2
	397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 93
	 500531661,
 400543737
	асфальт
	5
	2
	1,1

	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Кучеряевская основная общеобразовательная школа  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1033688000433
ИНН 3605005962
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 93
	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Кучеряевская основная общеобразовательная школа  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1033688000433
ИНН 3605005962
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 93
	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Кучеряевская основная общеобразовательная школа  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1033688000433
ИНН 3605005962
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Ленина, дом 93
	МКОУ "Кучеряевская ООШ"

	3
	397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, дом 45а
	 500880668,
 400913448
	асфальт
	2
	1
	1,1

	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	Администрация ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания"

	4
	397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, дом 45а
	500876863,
 400907601
	асфальт
	2
	1
	1,1

	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	гараж ООО Центрально черноземная агропромышленная компания

	5
	397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, дом 45а
	 500887228,
 400924215
	асфальт
	2
	1
	1,1

	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	ООО "Центрально-черноземная агропромышленная компания" «Хопер-Агро» ОГРН 1113668006088, ИНН 3666170000,
397544, Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Кучеряевка, ул.Октябрьская, д.45а
	мехмастерская бригады № 1 ООО Центрально черноземная агропромышленная компания

image1.jpeg

image2.emf